公告编号: 2020-007

证券代码: 838413

证券简称: 易名科技

主办券商: 兴业证券

厦门易名科技股份有限公司 关于免除全资子公司借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

GDNTR 公司基本情况如下:

公司名称:全球域名交易中心有限公司

英文名称: GLOBAL DOMAIN NAME TRADING CENTER LTD

住所: Global Gateway 8, Rue de la Perle, Providence, Mahe, Seychelles.

注册资本: 10 万美元

股东: 厦门易名科技股份有限公司(100%持股)

主营业务: 域名的买卖及委托交易

2016年11月8日,公司召开第一届董事会第九次会议,审议通过了《关于公司拟向全资子公司提供不超过5,000万元借款额度的议案》,公司拟以自有资金向全资子公司GLOBAL DOMAIN NAME TRADING CENTER LTD(以下简称"GDNTR")提供不超过5,000万元的借款额度,

该额度内的借款为无息借款,借款期限三年。在上述借款期限内,公司共向 GDNTR 提供了 5,000 万元人民币的借款。

上述借款已于 2019 年 11 月 8 日到期,但因宏观环境影响,全资子公司 GDNTR 存在经营困难并计提了大量存货跌价准备,在较长期限内已无力偿还上述借款,从公司整体发展考虑,董事会决定免除全资子公司 GDNTR 的 5,000 万元借款。

二、 审批流程

公司第二届董事会第八次会议审议通过《关于免除全资子公司借款》的议案,同日公司第二届监事会第六次会议审议通过《关于免除全资子公司借款》的议案,上述事项尚需提交公司 2020 年第一次临时股东大会审议。

三、对公司的影响

公司已于2019年度针对该子公司计提存货跌价准备7,339万元, 本次母公司免除全资子公司债务并不会对公司合并报表产生影响。

厦门易名科技股份有限公司 董事会

2020年3月9日